hospedagem do site, “PORTAL DA TRANSPARÊNCIA”, manutenção dos sistemas de informação ao cidadão e-SIC, proteção dos dados na rede
mundial de computadores e integração de dados, em cumprimento da lei nº 12.527/11 e LC nº 131/09, para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Senador La Rocque-MA.  

VALOR TOTAL ESTIMADO

R$ 62.679,96(Sessenta e Dois Mil Seiscentos e setenta e Nove Reais e Noventa e Seis Centavos).

PERÍODO DE ENVIO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO

DE:   14 de fevereiro de 2025

ATÉ: 18 de fevereiro de 2025

ENDEREÇOS

E-mail para envio da documentação e proposta: camaraslr.cpl@gmail.com

Endereço:

[...]

N°75, INCISO II DA LEI 14.133/2021

OBJETO

Contratação de empresa especializada em tecnologia da informação para operação manutenção e suporte Técnico do Diário Oficial Eletrônico da
Câmara Municipal de Senador La Rocque -MA.

VALOR TOTAL ESTIMADO

R$ 62.679,96(Sessenta e Dois Mil Seiscentos e setenta e Nove Reais e Noventa e Seis Centavos).

PERÍODO DE ENVIO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO

DE:   14 de fevereiro de 2025

ATÉ: 18 de fevereiro de 2025

ENDEREÇOS

E-mail para envio da documentação e proposta: camaraslr.cpl@gmail.com

Endereço: